【重要】Windows 11 へのアップデートはお控えください

2022 年 05 月 17 日

お客様各位

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別

のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

Microsoft 社の OS 最新バージョン「Windows 11」につきまして、

ご案内させていただきます。

弊社製品のランプネットは「Windows11」について、検証中の為、

当面の間、非対応とさせて頂きます。

弊社ランプネット PC で「Windows 11 へのアップデート」の通知が

表示されましてもアップデートしないようお願いいたします。

敬具